DIREÇÃO DO CFP

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE - UFCG

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES - CFP

CAMPUS DE CAJAZEIRAS

EDITAL CFP Nº 19, DE 09 DE MAIO DE 2019

PRORROGAÇÃO DA VALIDADE DE PROCESSO PARA CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS

E TÍTULOS

ÁREA DE CONHECIMENTO: ENSINO DE FÍSICA

O Diretor do Centro de Formação de Professores - CFP da Universidade Federal de Campina

Grande, no uso de suas atribuições, resolve prorrogar por 01 (um) ano a validade do Processo para

Concurso Público de Provas e Títulos, na Área de Conhecimento, “Ensino de Física”, Classe A,

Adjunto - Nível I, Regime de Trabalho T-40 com Dedicação Exclusiva, para a Unidade Acadêmica de

Ciências da Natureza e Exatas, conforme as disposições contidas no EDITAL CFP N° 02, DE 09 DE

JANEIRO DE 2018, publicado no Diário Oficial da União no dia 29 de janeiro de 2018, Seção 3,

página 60, com Resultado Final homologado através do EDITAL Nº 17, DE 09 DE MAIO DE 2018,

publicado no Diário Oficial da União no dia 22 de maio de 2018, Seção 3, página 57.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO

DIRETOR DO CFP/UFCG